[image: image1.emf]

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

21.03.2017

          № 4/1.2-1
г. Волгодонск

О плане заседаний
коллегии Администрации
города Волгодонска
во II квартале 2017 года
Заслушав информацию главы Администрации города Волгодонска А.Н. Иванова о плане заседаний коллегии Администрации города Волгодонска во II квартале 2017 года,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1. Принять информацию к сведению.

2. С учетом поступивших предложений секретарю коллегии Администрации города Волгодонска В.В. Поздняковой откорректировать план заседаний коллегии Администрации города Волгодонска во II квартале 2017 года (прилагается) и утвердить его до 24.03.2017.
3. Контроль за исполнением плана заседаний коллегии Администрации города Волгодонска во II квартале 2017 года возложить на начальника отдела по организации деятельности главы Администрации города Волгодонска Н.А. Ульченко.
Председательствующий

         А.Н. Иванов
Начальник отдела по

организации деятельности

главы Администрации

 города Волгодонска

Н.А. Ульченко
Приложение

к решению коллегии

Администрации города Волгодонска

от 21.03.2017 № 4/1.2-1
План
заседаний коллегии Администрации города Волгодонска

во II квартале 2017 года

	Дата
	Заседание
	Место проведения
	Вопросы повестки дня заседания
	Докладчик (содокладчик)

	вторник

04.04.2017

1100
	узкое
	зал заседаний
	1. Об итогах работы Управления здравоохранения г. Волгодонска и подведомственных муниципальных учреждений здравоохранения по осуществлению закупок товаров, работ и услуг за 2016 год и задачах на 2017 год.
	начальник Управления здравоохранения г. Волгодонска

	2. Об итогах работы Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска и подведомственных муниципальных учреждений социального обслуживания по осуществлению закупок товаров, работ и услуг за 2016 год и задачах на 2017 год.
	директор Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска

	3. Об итогах работы Комитета по управлению имуществом города Волгодонска по осуществлению закупок товаров, работ и услуг за 2016 год и задачах на 2017 год.
	председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	среда
05.04.2017

1100
	узкое
	зал заседаний
	1. Об итогах работы Отдела культуры г. Волгодонска и подведомственных муниципальных учреждений культуры по осуществлению закупок товаров, работ и услуг за 2016 год и задачах на 2017 год.
	начальник Отдела культуры г. Волгодонска

	2. Об итогах работы Комитета по физической культуре и спорту города Волгодонска и подведомственных муниципальных учреждений спорта по осуществлению закупок товаров, работ и услуг за 2016 год и задачах на 2017 год.
	председатель Комитета по физической культуре и спорту города Волгодонска

	3. Об итогах работы Управления образования г. Волгодонска и подведомственных муниципальных учреждений образования по осуществлению закупок товаров, работ и услуг за 2016 год и задачах на 2017 год.
	начальник Управления образования г. Волгодонска

	четверг

20.04.2017

1100
	с деловым сообществом
	МБУ ДО Детская театральная школа
	1. Об итогах исполнения плана мероприятий в рамках Года экологии в городе Волгодонске в I квартале и задачах на II квартал 2017 года.
	заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству

	2. Об организации и проведении праздничных мероприятий, посвященных
72-й годовщине Победы советского народа в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов.
	заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию

	3. О мерах, направленных на профилактику социально значимых заболеваний.
	начальник Управления здравоохранения г. Волгодонска

	среда

03.05.2017

1100
	узкое
	зал заседаний
	1. О подготовке документов для рассмотрения в мае 2017 года на заседаниях постоянных комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы.
	управляющий делами Администрации города Волгодонска содокладчики по заявленным вопросам

	2. Об итогах реализации муниципальных программ города Волгодонска за 2016 год и оценке их эффективности.
	Ю.В. Сон

	вторник

23.05.2017

1100
	узкое
	зал заседаний
	1. О подготовке документов для рассмотрения в июне 2017 года на заседаниях постоянных комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы.
	управляющий делами Администрации города Волгодонска содокладчики по заявленным вопросам

	2. О рассмотрении поступивших предложений по кандидатурам на награждение Знаком Почета муниципального образования «Город Волгодонск» «За заслуги перед городом Волгодонском».
	управляющий делами Администрации города Волгодонска

	вторник

27.06.2017

1100
	узкое
	зал заседаний
	1. О плане заседаний коллегии Администрации города Волгодонска на III квартал 2017 года.
	глава Администрации города Волгодонска

	2. О подготовке документов для рассмотрения в июле 2017 года на заседаниях постоянных комиссий ВГД и заседании Волгодонской городской Думы.
	управляющий делами Администрации города Волгодонска содокладчики по заявленным вопросам

Начальник отдела по

организации деятельности

главы Администрации

 города Волгодонска

Н.А. Ульченко

Администрация

города Волгодонска

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

21.03.2017

          № 4/1.2-2
г. Волгодонск

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета города
Волгодонска за 2016 год

Заслушав доклад начальника Финансового управления города Волгодонска М.А. Вялых об утверждении отчета об исполнении бюджета города Волгодонска за 2016 год,
коллегия Администрации города Волгодонска решает:

1. Принять информацию к сведению.

2. Одобрить отчет об исполнении бюджета города Волгодонска за 2016 год.

3. Финансовому управлению города Волгодонска (М.А. Вялых) внести в установленном порядке проект решения Волгодонской городской Думы «Об отчете об исполнении бюджета города Волгодонска за 2016 год» в Волгодонскую городскую Думу.
4. Контроль за исполнением решения коллегии Администрации города Волгодонска оставляю за собой.

Председательствующий

         А.Н. Иванов
Начальник отдела по

организации деятельности

главы Администрации

 города Волгодонска

Н.А. Ульченко